
REF. MAL58168

790 000 € Hus/Villa - Till salu
Lanthus med 4 sovrum och pool till salu i Cala Sant Vicenç - Mallorca
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Norra Mallorca »  07469

4
Sovrum  

4
Badrum  

294m²
Planlösning  

316m²
Totalyta  

73m²
Terrass

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt radhus med 4 sovrum och 3 badrum, cirka 200
meter från Cala Sant Vicenç-stranden. Två våningar,
trädgård, terrass, tillgång till pool – perfekt som bostad,
semesterboende eller investering.

Charmigt radhus bara några steg från havet i Cala Sant Vicenç

Upptäck detta vackert designade radhus beläget bara cirka 200 meter från det
kristallklara vattnet i Cala Sant Vicenç – en idyllisk miljö där medelhavscharm möter
vardagskomfort.

Denna bostad med fyra sovrum och tre badrum, fördelad på två våningar, erbjuder
den perfekta blandningen av avkoppling och öppet vardagsrum. Övre våningen har
ett ljust och rymligt vardagsrum med matplats och lounge som öppnar upp mot en
täckt terrass och trädgård – perfekt för avkoppling eller umgänge. Det utrustade
köket och två fridfulla sovrum med delat badrum kompletterar denna våning.

På nedre våningen hittar du ytterligare två sovrum och ett badrum, med direkt
tillgång till poolområdet – en idealisk tillflyktsort för gäster eller familjemedlemmar
som söker lite mer avskildhet.

Oavsett om du letar efter ett boende året runt, en semesterresa eller en
hyresinvestering, erbjuder den här fastigheten exceptionellt värde i en av Mallorcas
mest eftertraktade kustbyar.

Missa inte chansen att äga en bit av paradiset.

Kontakta oss idag för att boka en privat visning!

lucasfox.se/go/mal58168

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Utrustat kök, Öppen spis,
I behov av renovering , Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Charmigt radhus med 4 sovrum och 3 badrum, cirka 200 meter från Cala Sant Vicenç-stranden. Två våningar, trädgård, terrass, tillgång till pool – perfekt som bostad, semesterboende eller investering.

